АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О переименовании смоленского
областного государственного
бюджетного учреждения
«Спортивная школа олимпийского
резерва «Юность России»

1. Переименовать смоленское областное государственное бюджетное
учреждение «Спортивная школа олимпийского резерва «Юность России» (далее
также - Учреждение) в смоленское областное государственное бюджетное
образовательное учреждение дополнительного образования «Спортивная школа
олимпийского резерва «Юность России».

2. Внести в Устав смоленского областного государственного бюджетного
учреждения «Спортивная школа олимпийского резерва «Юность России»,
утвержденный распоряжением Администрации Смоленской области от 04.12.2009
№ 1654-р/адм «О переименовании областного государственного учреждения
дополнительного образования детей «Комплексная областная детско-юношеская
спортивная школа «Юность России» (в редакции распоряжений Администрации
Смоленской области от 06.05.2011 № 722-р/адм, от 30.10.2012 № 1512-р/адм,
от 16.06.2015 № 961-р/адм, от 16.06.2016 № 802-р/адм, от 03.05.2017 № 597-р/адм,
от 25.09.2018 № 1319-р/адм, от 26.12.2018 № 2086-р/адм, от 02.08.2019
№ 1275-р/адм, от 01.04.2020 № 549-р/адм), изменение, изложив его в новой
редакции (прилагается).

3. Главному управлению спорта Смоленской области (Э.М. Заенчковский),
Учреждению (О.А. Купреев) осуществить необходимые юридические действия,
связанные с изменениями наименования и учредительных документов Учреждения,
не позднее 20 января 2023 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 9 января 2023 года.

И.о. Губернатора
Смоленской области